
Laekvere valla "Sõnumid" mai 2003

Toimetaja veerg
Küll ikka lendab aeg kiirelt. Alles oli lumi maas aga nüüd juba mai lõpp käes. Ja teha selle ajaga pole 
jõudnud mitte sussugi. St et sellist, mille kohta võiks öelda veel järgmiselgi aastal, et näe mida mina kõik 
tegin.....

Sapardi toel saab kaevu või tee
Eelmise aasta põuane suvi jättis paljud kaevud kuivaks. Uue kaevu rajamine on aga suhteliselt kulukas 
ettevõtmine. Siin tuleb ettevõtjatele appi SAPARDi programm, mis toetab investeeringuid infrastruktuuri - 
näiteks uue kaevu rajamist või eratee korda tegemist.....

Looduskaitsekuul Viru-Lemmu metsaseltsist
Viru-Lemmu Metsaselts on Avanduse, Laekvere ja Rakke valla erametsaomanikke ühendav 
mittetulundusühing. Selts on tegutsenud kolm aastat ja liikmeid on meil praegu juba 35. Põhieesmärkideks 
oleme seadnud metsaomanike ühistegevuse arendamise, metsandusalaste teadmiste....

Vallavalitsuses ja volikogus

Õnnitleme

Simuna kirikuteated

 

Toimetaja veerg

 Küll ikka lendab aeg kiirelt. Alles oli lumi maas aga nüüd juba mai lõpp käes. Ja teha selle ajaga pole 
jõudnud mitte sussugi. St et sellist, mille kohta võiks öelda veel järgmiselgi aastal, et näe mida mina kõik 
tegin. Tegelikult pole ma selle maikuu jooksul isegi peenramaad viitsinud korralikult täis külvata. Külm 
ju! Ausalt öeldes tean inimest, kes paar päeva enne jaani paneb kõik vajaliku maha ja jõuab ka. 

Nii et armsad vallaelanikud, pole vaja rabeleda ning ennast vihmas ja külmas mullaseks pöörata. Võtke 
aeg maha, sest kohe on algamas Laekvere valla päevad. Minge Muuga mõisa päevale ja nautige pargis 
kevade hõngu! 

Appi! Praegu tabasin, et minu senine teemaarendus on kuidagi igavalt tuttav...Vaadates nüüd läbi viimaste 
aastate vallalehed, on maikuine jutt ikka üks ja sama – minge vallapäevadele ja töötage aiamaal! Mul on 
praegu sama tunne, nagu ühel mu sõbrannal, kellel 20 aastat vaid oma meest ümmardades tekkis 
taandareng - nagu ta ise ütles. Peale lahutust aga tundis rahuldusega, et elu läheb tõusuteed... 

Nii minulgi, ikka üks ja see sama. Ei mingit arengut. Kuhu me niiviisi jõuame. Vajame oma elus 
kardinaalseid muutusi, mis raputaks ja elule uue näo annaks! Ma arvan, et ka vallaleht peab uue näo 
saama. Kas suudan seda mina või keegi teine, on iseküsimus. 

Võtke kevadet täiel rinnal ja tehke meeldivaid meeletusi! Edu teile selleks, armsad vallaelanikud!

Tiiu Nitsar 
üles

Sapardi toel saab kaevu või tee

Eelmise aasta põuane suvi jättis paljud kaevud kuivaks. Uue kaevu rajamine on aga suhteliselt kulukas 
ettevõtmine. Siin tuleb ettevõtjatele appi SAPARDi programm, mis toetab investeeringuid infrastruktuuri - 
näiteks uue kaevu rajamist või eratee korda tegemist.



SAPARDi toetus on investeeringutoetus, millest 75% tuleb Euroopa Liidu ja 25% Eesti eelarvest. 
SAPARDi infrastruktuuri investeeringutoetuse ehk meetme 4 taotluste vastuvõtt algab 2. juunil ja kestab 
26. septembrini.

Infrastruktuuri investeeringutoetuse osas on tänavu tehtud mitmeid muudatusi. Kui siiani sai seda toetust 
investeeringuteks küladesse, siis nüüdsest saavad toetust ka need ettevõtjad (füüsilisest isikust ettevõtja 
või äriühing), kelle planeeritav investeering (näiteks kaev) tuleb alevikku või alevisse. 

Infrastruktuuri investeeringutoetusega toetatakse:

1. elektrivõrguga liitumistasu ja elektriseadmete ostmist, 
2. erateede ehitamist ja rekonstrueerimist (kaasa arvatud sillad ja truubid), 
3. veevarustus- ja kanalisatsioonisüsteemi (sealhulgas ühiskanalisatsiooniga ühinemine) ehitamiseks 

või rekonstrueerimiseks ning reovete puhastusseadmete ostmiseks ja/või ehitamiseks. Siit saab 
toetust ka salv- ja puurkaevude ehitamiseks. 

4. telekommunikatsioonisüsteemide (sealhulgas telefoni- ja andmesidevõrku ühendamine) 
ehitamiseks ja rekonstrueerimiseks. Toetus laieneb ka telefonivõrgu ja internetiga liitumise 
liitumistasudele. 

SAPARDi toetust võib saada kuni 50% investeeringu käibemaksuta maksumusest. Tänavuseks 
muudatuseks on see, et elektrivarustusvõrkude, juurdepääsuteede ja telekommunikatsiooni investeeringute 
korral, mis ei võimalda olulist tulu saada ja mille puhul on investeeringuobjekt vajalik ka teistele 
maapiirkonnas asuvatele isikutele, võib toetust saada kõrgendatud määra ulatuses ehk kuni 75% 
investeeringuobjekti maksumusest. Käibemaks kogu investeeringult tuleb tasuda toetuse saajal endal. 

Ettevõtja võib lasta SAPARDi taotluse ja äriplaani koostada vastava koolituse läbinud nõustajal ja 
toetusena pool taotluse koostamiseks makstud summast tagasi saada. Maksimaalne toetus ühe ettevõtja 
kohta on kuni 782 330 krooni aastas.

SAPARD toetab ka põllumajandustootmise (meede 1) ja maapiirkonnas alternatiivse majandustegevuse 
arendamise (meede 3) investeeringuid. Toetuste kohta saab rohkem infot Põllumajanduse Registrite ja 
Informatsiooni Ameti ehk PRIA piirkondlikest büroodest (mis on igas maakonnas) või internetileheküljelt 
www.pria.ee.

 

Heli Raamets

PRIA pressinõunik

üles

LOODUSKAITSEKUUL VIRU-LEMMU METSASELTSIST

Viru-Lemmu Metsaselts on Avanduse, Laekvere ja Rakke valla erametsaomanikke ühendav mittetulundusühing. Selts on tegutsenud kolm aastat ja 
liikmeid on meil praegu juba 35. Põhieesmärkideks oleme seadnud metsaomanike ühistegevuse arendamise, metsandusalaste teadmiste ja oskuste 
täiendamise ning püüame abistada oma liikmeid metsaomandi valdamise ja haldamisega seotud juriidiliste ja praktiliste probleemide lahendamisel.

Kui meedias on erametsaomanik enamasti pärjatud negatiivse metsaraiduri oreooliga, siis meie tegutseme selle nimel, et omanik majandab oma metsa 
nii, et sellest  oleks kasu ka meie lastele ja lastelastele. Eelkõige tähendab see uue metsapõlve rajamist. Meie seltsi liikmed on kahel viimasel aastal 
(2002-2003) istutanud uut metsa ca 150 ha. Võrdlusena siia kõrvale number 132,1, mis on kogu Lääne-Virumaa erametsas kultuuride rajamine aaastal  
2000. Põhiliselt oleme istutanud kuuske, kaske, tamme, momendil laialt reklaamitud maarjakaske, vähelevinud ebatsuugat ning eesti kiirekasvulisemat 
okaspuud – eurojaapani lehist.

Kasvavad ka järjepidevalt  riigipoolsed  toetused erametsaomanikkele.  Viru-Lemmu on selleks  piirkondlikuks lüliks,  kelle  kaudu jõuavad maapinna 
ettevalmistamise ja noore metsa hooldamise toetused omanikuni.  Eelmisel  aastal valmistati maapinda metsakultuuride rajamiseks 70 hektaril,  sellel 
aastal on planeeritud ligi  100 hektarit.  2001 aasta tormimurru alasid tuleb hakata peale  mahukaid raietöid metsastama. Noore metsa hooldustoetust  
kasutasime eelmisel aastal 80 ha hooldamiseks, selle aasta projekt hõlmab 72,6 hektarit.

Metsaseltsi  liikmetele  ja  ka  teistele  erametsaomanikele  annab  metsandusküsimustes  nõuannet  atesteeritud  metsakonsulent  Guido  Ploompuu 
(kontakttelefon 055 583 777 või 53307, e-post Guido.Ploompuu@mail.ee).

Nõustamiseks tuleks aeg kokku leppida ja siis saaksime koos metsas käies probleemidele lahenduse leida. Riigipoolse toetusena on nõuanne omanikule 

http://www.agri.ee/SAPARD


10 tundi aastas tasuta. Nõuande saaja peab kompenseerima nõustaja transpordikulud. Transpordikuluks oleme arvestanud kuni 2 krooni kilomeetrile.

Metsaselts  püüab propageerida  ka maastikuhooldust,  et  väärtustada  loodusturismi  arengut  meie  kolmes  vallas.  Oleme kirjutanud projekte,  mis  on 
saanud rahastamist, rajamaks puhkekohti looduses, mis pakuks rahulolu meile kõigile. Sellel aastal rajame puhkekohti ja loodusradu Rakke ja Avanduse 
vallas. Tänu ka neile vallavalitsustele, kes on projektide kaasrahastajad.

Järgmisel aastal, kui avanevad eurorahad erametsanduse toetamiseks, oleme kindlasti siin piirkonnas need, kes aitavad taotlusi vormistada ja neid ellu 
viia.

Selle aasta looduskaitsekuu motoks on: Tunne kodumaa loodust.

Kõigile erametsaomanikele soovime Viru-Lemmu Metsaseltsi juhatuse nimel head kodumaa looduse tundmist ja hoidmist.

 

Juhatuse nimel Guido Ploompuu

üles

VALLAVALITSUSES

9.mai istungil:

1. Laekvere valla 2002. aasta eelarve täitmise aruanne otsustati esitada volikogule kinnitamiseks. 
2. Väljastati tähtajatud kauplemisload AS Eesti Posti Laekvere postkontorile (avatud E, T, K, R 8 – 

15, N 8 – 16, L 10 – 12); Muuga postipunktile (E – R 9 – 12, L 10 – 12), Venevere postipunktile 
(E- N 9 –13, R 9 –12, L 9 – 11)
Muudeti AS Laekvere Ehituse baari lahtioleku aegu: E – R 9 – 17, L 9 – 14 

3. Pikendati Pille Ramuli kasutusse antud sotsiaalpinna kasutamise lepingut ühe aasta võrra, st kuni 
12. maini 2004. 

4. Ravimite ja abivahendite ostmiseks määrati toetus neljale valla elanikule.
Viis valla elanikku said ühekordset toetust. 

5. Erandkorras määrati toetus kahele valla elanikule. 
6. Volitati Inju Lastekodu töötajat Maiga Aasumetsa esindama Sigrid Tarkiainenit toetuse 

vormistamise küsimuses Virumaa Pensioniametis. 
7. Eraldati Vaeküla koolile laste õppeekskursiooni korraldamiseks 1200 krooni sotsiaalhoolekande 

eelarvelistest vahenditest. 
8. Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Tõnu Kalmetile Alekvere külas erastatava 8,36 ha suuruse 

katastriüksuse nimeks Ivaski. 
9. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud 19, 09 ha suurune Andrekse maaomand Rajakülas Karl 

Senkelile. 
10. Nõustuti Padu külas asuva Soone kinnistu jagamisega kaheks eraldi maaomandiks. 
11. Viieks aastaks anti Gilda Kannikule üürile eluruum Vassivere tee 8 –20. 
12. Otsustati esitada volikogu majanduskomisjonile tutvumiseks ja ettepanekute tegemiseks Andrus 

Lälli koostatud eelnõu eeskiri reovee ja fekaalide käitlemise kohta 
13. Anti korraldus algatada keskkonnamõju hindamine OÜ Rahkla Farm planeeritava seafarmi 

suhtes. 
Aruande keskkonnamõju hindamise kohta esitab OÜ Rahkla Farm Laekvere vallavalitsusele
ja 5-le maaomanikule,kelle huve võib tegevus otseselt kahjustada. 

 

21. mai istungil:

1. Väljastati kauplemisluba FIE Laine Kalamehele kauplemiseks tööstuskaupade ja jalanõudega 
Laekvere alevikus ühel päeval nädalas ja FIE Merle Leppale kauplemiseks köögivilja- ja 
lilletaimedega Laekvere alevikus kahel päeval nädalas. 

2. Otsustati esitada revisjonikomisjoni koostatud eelnõu juurde vallavalitsuse muudatusettepanekud. 
3. Otsustati lisada audiitori arvamus eelarve aruandele. 
4. Ühekordne toetus määrati viiele valla elanikule. 
5. Toimetulekutoetus kinnitati 26-le valla elanikule. 
6. Otsustati eraldada valla heakorratöödel osalenute toitlustamise kulude katteks sotsiaalhoolekande 



eelarvelistest vahenditest 3867,85 krooni. 
7. Kompenseeriti Muuga Põhikooli õpilase sõidukulud summas 156 kr seoses osalemisega Virumaa 

Poistekooris. 
8. Eraldati vallavalitsuse reservfondist valla teede korrashoiu eelarve reale 32 480.25 kr, mis 

kulutatakse teede hööveldamiseks ja kruusa veoks. 

 

VOLIKOGUS

 

27. mai istungi päevakorras olid:

1. Laekvere valla 2002.aasta eelarve täitmise aruande kinnitamine 

Ettekandja Helve Soon 

2. Revisjoniaktis väljatoodud puuduste likvideerimine 

Ettekandja Tõnu Võrno 

3. Reovee ja fekaalide käitlemiseeskiri 

Ettekandja Andrus Läll 

4. Informatsioon 

üles

Õnnitleme

Olgu hinges teil rõõmu, 
olgu silmades sära, 
olgu südames lootus, 
olgu mõtetes ootus! 

60 Vello Block 27.05.1943 Muuga

65 Urve Küla 08.05.1938 Laekvere

70 Vilma Benga 16.05.1933 Muuga

83 Leida Visnapuu 06.05.1920 Kaasiksaare

84 Helga-Johanna Saluäär 15.05.1919 Laekvere

85 Paavel Mišalov 12.05.1918 Rohu

 

Õnnitleme kõiki maikuu sünnipäevalapsi!

Egle Koulen’i perre Vassivere külas sündis 13. mail 2003 tütar



EVELIA-ROSALIE KOULEN 

Tõde raske uskuda,

valus on kaotus ja lein....

ÜLO MUSTASAAR Laekverest

28.10.1930 – 08.05.2003 

üles

Simuna kirikuteated

17. mai kell 11.00 piiblitund 
kell 12.00 leeritund
18. mai kell 13.00 jumalateenistus armulauaga
24. mai kell 11.00 Viru praostkonna päev Viru-Jaagupis
25. mai kell 13.00 jumalateenistus
kell 14.00 leeritund (leeritest)
31. mai kell 12.00 leeritund (leeriharjutus)
1. juuni kell 13.00 Leeripüha jumalateenistus armulauaga
6. juuni kell 18.30 Simuna kihelkonnapäevade avamine
kell 19.00 Filharmoonia kammerkoori kontsert
8.juuni kell 13.00 1. nelipüha jumalateenistus

Kõik jumalateenistused toimuvad kirikus.

EELK SImuna koguduse kantselei asub Simunas, Allika 3; tel. (032)37296; 
kodulehekülg www.eelk.ee/viru; koguduse jutlustaja stud.theol. Tauno Toompuu 
tel. 052 90651, e-mail tauno@pereraadio.ee; juhatuse esimees Ainar Ojasaar tel. 
052 90647.

üles

 

mailto:tauno@pereraadio.ee
http://www.eelk.ee/viru

